Formula fidei faciendae circa lecturam decreti SS.mae Inquisitionis, quof incipit Licet alias.
	Nos degentes in Collegio S. Blasii in Monte citorio Urbis Cong. Somaschae fidem facimus, qualiter Calendis Martii millesimi sexcentesimi etc. lectum fuit decretum Santissimae Inquisitionis, quod incipit Licet alias hac die singulis annis .... solitum, nec non suis temporibus, in publica mensa lecta fuerunt, ... qua annua decreta ad Sanctum Officium Inquisitionis spectantia. Quam hoc publico documento de huiusmodi lectione et lectionibus certiorem facimus Sanctam Congregationem ut praescriptum in eodem decreto. In quorum fide, etc. datum ex Collegio S. Balsii in Mont Citorio hac die  etc. sigillo + 
D. N. N. Praep.tus dicti Collegii Cong.nis Somaschae
D. N. N. Cancellarius etc
Formula da prender il sale dalla S. Camera.
D. N. N. Prep.to di S. Biagio in Monte Citorio de C. R. S.
Loco sigilli +
	Formula da prender la franchigia del vino
	Sig,ri Doganieri di Roma saranno contenti lasciar passar franchi di gabella barili di vino numero ... comprato in ... quali sono per servire et uso di questo nostro Collegio di S. Biagio in Monte Citorio, tanto del quale deve consumarsi, come fo fede in ogni miglior . R. S. 
Loco sigilli +
Formula per la dispensa degli interstitii
Em. Mo Rev.mo Sig., havendo la nostra chiesa bisogno di idonei ministri per il culto divino, supplic ahumilmente il Prep.to di S. Biagio in Monte Citorio de PP. della Cong.ne Somasca S. E. R. degnarsi di voler dispensare mesi ... da interstitii il chierico nostro professo N. N. suddiacono, o diacono, acciò possa ricevere l’ordine del diaconato, o presbiterato. Che della gratia ...
Formula per la fede degli esercitii ... a giovani che devono prendere gli ordini sacri.
Ego infrascriptus Praep.tus Collegii S. Blasii in Monte Citorio Congregationis Somaschae fidem facio N. N. Clericum professum nostrae Congegationis in hoc Collegio degentem praemisisse (?) per decem dies continuaos exercitia spiritualia premitti solita ante susceptionem sacri subdiaconatus ordinis, quo ..pit (?) insigniri ad formam Constitutionis felicisrecordationis Alexandri VII, in quorum fidem ... datum ex Collegio S. Blasiiin Monte Citorio hac die... +
Ego N. N. Parp.tus Collegii S. Balsii in Monte Citorio C. R. S.
Formula delle dimissorie a Giovani che devono andare all’ordinazione.
D. N. N. Praep.tus S. Blasiiin Monte Citorio de Urbe C. R. S. dilecto nobis in Xsto filio N. N. Clerico nostro professo salutem in eo qui est ver Salus. Cum ecclesaie nostrae Cong.nis idoneis indigeant ministris, ut magis in iis cultus divinus augeatur, sibi, qquem sufficienti doctrina ac morum probitate insignitum, nec ullo canonico impedimento detentum, sed qualittaibus a S. Concilio Tridentino requisitis, praedictum novimus, ut coram Ill. um, Rev.um vices Gerentem Em.mi Cardinalis Vicarii huiusce Almae Urbis te praesentes ad .. si approbatus fueris consequendum, tenore presentium concedimus, et diutinae gratiae ad histantiam d munera tua sponte tuenda humiliter praecamur. In quorum fidem ... Datum Romae ex collegio S. Balsii in Monte Citorio hac die, +
Ego N. N. Praep.tus Collegii S. Balsii in Monte Citorio C. R. S.
Formula a PP. che devono prender le Confessioni
Cum D N. N. ut supua Ecclesiae nostrae Cong.nis idoneis indigeant ministris ut magis in iis cultus divinus augeatur, et animarum fidelium consuleatur saluti Nos huic muneri specialiter incumbentes, facultatem impertimur tibi N. N. Sacerdoti nostro professo quemsufficientidoctrina, ac orum probitate insignitum, praeditum novimus, ut confessiones sacramentales audire possis una cum cura animarum nostrae Ecclesiae Parochialis S. Blasii in Monte Citorio de Urbe, servatis tamen servandis ad quos spectat.
Formula della patente per il Socio eletto.
In nomine Domini. Amen.
Praesentibus litteris fidem facimus et attestamur nos infrascripti, qualiter in Capitulo Collegiali SS. Nicolai et Blasiiad Cesarinos de Urbe habito die + 8bris anno +: et congregato in electionem Socii mittendi ad proximum Generalem Capitulum celebrandum in Collegio .... dominica tertia post Pascha Resurrectionis anno ... ad normam nostrarum Constitutionum lib. p.mo ca. 3.o; remansit ... votis electus R. P. D. .... Deoque ut plene totum hoc credatur affirmavimus manu nostra subscripsimus, ac solito sigillo munivimus. Datum Romae, ex praefato Collegio SS. Nicolai et Blasii ad Csarinos die ... Octobris ..... Locus sigilli.
	D. N. N. Primus Scrutator electus
	D. N. N. 2.us Scrutator electus
	D. N. N. 3.us Scrutator electus
	D. N. N. Actuarius ...
	Formula della patente da farsi a Parrocchi di S. Nicolò a Cesarini
	N. N. Praepositus ColBlasii de Urbe Rev. Patri D. N. N. sacerdoti nostro professo salutem in Domino.
	Cum ecclesiae nostrae idoneis indigeant ministris, ut in hiis divinus cultus augeatur. Idcirco in paternitatis tuae, zelo spirituali profectus, charitate erga proximum, atque doctrina, morum gravitate, integritate, ac prudentia plurimum confidentes, ne cullo canonico